
仕 様 書 

  今後改良のため、予告なく変更することがあります。 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                           単位mm 
 営     業 
 
 
 
IH11 

  

製造元
   

販売元
  

 

車載用大型ラック 

ＮＲＬ－４４０１ 

寸 法 

適合パネル幅寸法       

組込機器有効幅 

パネル組込有効高さ 

有 効 奥 行 

専用電力アンプ 

電力アンプ実装数        

配 電 部 
 
 
 

外 装 
 

質 量 

付    属    品 

特 徴 ・ 用 途 

幅 430mm  高さ 549mm  奥行き 346mm 

380mm 

100mm 

400mm 

266mm 

NRA-2504A 

4台 

電源端子                     1組 
スピーカコネクタ             4組 
電力アンプ用電源端子         4組 
電力アンプ用スピーカ端子     4組 

ケース（鋼板）         マンセル 2.5PB7.5/1 近似色 ライトグレー 
ブランクパネル（鋼板） マンセル N4.5       近似色 グレー 

約11kg 

車体取付金具 一式、電源コード 1組、取扱説明書 1 

本機は配電部が前方に引き出せ、電源コードの接続やスピーカ線の配線、保守点検などが容易に 
確実に行えるようになっています。 


